TPR54-P201-S Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Azoteq TPR54-P201-S ผูจํ้าหน่าย Azoteq ผูจั้ดจําหน่าย Azoteq
Azoteq TPR54-P201-S
Azoteq
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน TPR54-P201-S
ผูผ้ลติ Azoteq
ลกัษณะ 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 23083 pcs
แผน่ขอ้มลู
ชดุ IQ Switch®, ProxSense®
ประเภทเซนเซอร์ Capacitive
ประเภทขาออก Digital
ชอือนื 1790-1010
อณุหภมูใินการทํางาน 0°C ~ 40°C
ระดบัความไวของความชนื (MSL) Not Applicable
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คําอธบิายโดยละเอยีด Capacitive Sensor Digital Output
TPR54-P201-S
สว่นจํานวน: TPR54-P201-S
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Azoteq
รายละเอยีดสนิคา้ 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 23083 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR54-P201-S.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ TPR54-P201-S
TPR54-P201-S.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
TPR1000A
ผูผ้ลติ:  Microsemi
ลกัษณะ:  RF POWER TRANSISTOR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4391 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
ผูผ้ลติ:  Azoteq
ลกัษณะ:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
ผูผ้ลติ:  Azoteq
ลกัษณะ:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  25388 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
ผูผ้ลติ:  Azoteq
ลกัษณะ:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  33826 pcs
RFQ
TPR700
ผูผ้ลติ:  Microsemi
ลกัษณะ:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  266 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
ผูผ้ลติ:  Azoteq
ลกัษณะ:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
ผูผ้ลติ:  Microsemi
ลกัษณะ:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
ผูผ้ลติ:  Azoteq
ลกัษณะ:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  29770 pcs
RFQ
TPR175
ผูผ้ลติ:  Microsemi
ลกัษณะ:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  748 pcs
RFQ
TPR400
ผูผ้ลติ:  Microsemi
ลกัษณะ:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3433 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
ผูผ้ลติ:  Azoteq
ลกัษณะ:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  23606 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
ผูผ้ลติ:  Azoteq
ลกัษณะ:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  37617 pcs
RFQ